ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по комплексному обслуживанию помещений Евразийской экономической

комиссии

от 5 декабря 2025 года №1264/2

Председательствовал:

Председатель конкурсной комиссии по закупке услуг

по комплексному обслуживанию помещений

Евразийской экономической комиссии, директор

Департамента управления делами

А. Кудрявцев

Присутствовали Члены конкурсной комиссии:

Хизриев Н.Д.

- начальник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

(заместитель председателя конкурсной комиссии)

Черников П.А. - советник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами (секретарь

конкурсной комиссии)

Дунаевская О.В. - заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности Департамента управления

делами

Алхимов П.Н.  - заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-коммуникационных систем

и вычислительной техники Департамента управления

делами

Хомутов П.В. - заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности Департамента управления

делами

Савенкова Е.Ю.  - советник отдела

финансовой экспертизы и договорной работы

Департамента финансов

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе по закупке услуг по комплексному

обслуживанию помещений Евразийской экономической комиссии (далее – Конкурс) проводит

конкурсная комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр.2, 5 декабря 2025 года.

2. Конкурсной комиссией рассмотрены заявки на участие в Конкурсе:

2

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе конкурсной комиссией

приняты решения:

а) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа Общество с

ограниченной ответственностью «Техно-Логистическая Компания «Томилино» соответствуют

требованиям, установленным извещением о проведении Конкурса, допустить к участию в

Конкурсе и признать участником Конкурса.

Члены конкурсной комиссии: Решение:

А. Кудрявцев допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Н.Д. Хизриев допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

О.В. Дунаевская допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

П.Н. Алхимов допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

П.В. Хомутов допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

П.А. Черников допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Е.Ю. Савенкова допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

б) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа Общество

с ограниченной ответственностью «Лотос» не соответствуют требованиям, установленным

извещением о проведении Конкурса отказать в допуске к участию в Конкурсе по следующей

причине:

- не приложена лицензия Министерства Российской Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий в соответствии

с пп. 13.1.12. п.13 извещения и п.13 технического задания.

Члены конкурсной комиссии: Решение:

А. Кудрявцев отказать в допуске к участию в Конкурсе

Н.Д. Хизриев отказать в допуске к участию в Конкурсе

О.В. Дунаевская отказать в допуске к участию в Конкурсе

П.Н. Алхимов отказать в допуске к участию в Конкурсе

П.В. Хомутов отказать в допуске к участию в Конкурсе

П.А. Черников отказать в допуске к участию в Конкурсе

Е.Ю. Савенкова отказать в допуске к участию в Конкурсе

3

в) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа Общество с

ограниченной ответственностью «ЛОТОС» соответствуют требованиям, установленным

извещением о проведении Конкурса, допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса.

Члены конкурсной комиссии: Решение:

А. Кудрявцев допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Н.Д. Хизриев допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

О.В. Дунаевская допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

П.Н. Алхимов допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

П.В. Хомутов допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

П.А. Черников допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Е.Ю. Савенкова допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

г) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа Общество

с ограниченной ответственностью «АБЗ Белый Раст» не соответствуют требованиям,

установленным извещением о проведении Конкурса отказать в допуске к участию в Конкурсе по

следующей причине:

- не приложена лицензия Министерства Российской Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий в соответствии

с пп. 13.1.12. п.13 извещения и п.13 технического задания.

Члены конкурсной комиссии: Решение:

А. Кудрявцев отказать в допуске к участию в Конкурсе

Н.Д. Хизриев отказать в допуске к участию в Конкурсе

О.В. Дунаевская отказать в допуске к участию в Конкурсе

П.Н. Алхимов отказать в допуске к участию в Конкурсе

П.В. Хомутов отказать в допуске к участию в Конкурсе

П.А. Черников отказать в допуске к участию в Конкурсе

Е.Ю. Савенкова отказать в допуске к участию в Конкурсе

4

4. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещен на официальном

сайте https://eec.eaeunion.org.

Председатель конкурсной комиссии:

А. Кудрявцев

Члены конкурсной комиссии:

Н.Д. Хизриев

О.В. Дунаевская

П.Н. Алхимов

П.В. Хомутов

Е.Ю. Савенкова

Секретарь конкурсной комиссии:

П.А. Черников